2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2017

№ 194
Об обращениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращения жителей города Фрязино, вх. № 131-0050Г-43 от 07.08.2017, вх.№ 131-0050Г-44 от 09.08.2017,  по вопросу строительства школы № 8 в 4 микрорайоне,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1.  Принять ответ на обращения жителей города Фрязино по вопросу строительства школы № 8 в 4 микрорайоне (приложение).

2.    Направить ответ на обращения заявителям.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

           К.Р. Тихонов

Приложение

к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 17.08.2017  № 194
Лукьяненко И.И.

Кукуджанову Ю.А.

Никитиной О.А.

Уважаемая  Ирина Ивановна!

Уважаемый Юрий Александрович!

Уважаемая Ольга Анатольевна!

Ваши обращения, вх.№131-0050Г-43 от 07.08.2017, вх. №131-0050Г-44 от 09.08.2017, по вопросу строительства школы № 8 в 4 микрорайоне рассмотрены Советом депутатов города Фрязино.

Сообщаем, что изложенные в них предложения не могут быть приняты, так как они противоречат Генеральному плану городского округа Фрязино, утвержденному решением Совета депутатов города Фрязино от 05.08.2010 № 525 (в редакции решения Совета депутатов от 06.07.2017 № 185).

Председатель Совета депутатов

 К.Р. Тихонов